

Etronix Group International AB

559303-9869

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-02-25 - 2022-03-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-10-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan B F Weidolf Nyström, Verkställande direktör
2022-10-18

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Stockholm. Bolaget bedriver försäljning av verktyg och förnödenheter till elektronikindustrin i Norden och Baltikum. Detta är bolagets första räkenskapsår.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har förvärvat rörelsen (inkrångsförvärv) i samband med bolagets bildande.

Flerårsöversikt

	2021-02-25 - 2022-03-31
Nettoomsättning	1 731 665
Resultat efter finansiella poster	-410 999
Soliditet (%)	-42

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	0	25 000
Årets resultat			-410 999	-410 999
Vid årets utgång	25 000	0	-410 999	-385 999

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	0
Årets resultat	-410 999
Summa	-410 999

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-410 999
Summa	-410 999

Resultaträkning

	Not	2021-02-25
	1	- 2022-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning		1 731 665
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		59 130
Övriga rörelseintäkter		-3 507
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 787 288
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter		-1 072 486
Övriga externa kostnader		-843 402
Personalkostnader	2	-251 380
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 193
Övriga rörelsekostnader		-2 216
Summa rörelsekostnader		-2 193 677
Rörelseresultat		-406 389
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 610
Summa finansiella poster		-4 610
Resultat efter finansiella poster		-410 999
Resultat före skatt		-410 999
Årets resultat		-410 999

Balansräkning

	Not 1	2022-03-31
Tillgångar		
Anläggningstillgångar		
Immateriella anläggningstillgångar		
Goodwill	3	56 772
Summa immateriella anläggningstillgångar		56 772
Materiella anläggningstillgångar		
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	20 000
Inventarier, verktyg och installationer	5	20 000
Summa materiella anläggningstillgångar		40 000
Finansiella anläggningstillgångar		
Lån till delägare eller närstående	6	242 052
Summa finansiella anläggningstillgångar		242 052
Summa anläggningstillgångar		338 824
Omsättningstillgångar		
Varulager m.m.		
Råvaror och förnödenheter		35 000
Färdiga varor och handelsvaror		85 860
Summa varulager m.m.		120 860
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar		405 295
Övriga fordringar		6 751
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-43
Summa kortfristiga fordringar		412 003
Kassa och bank		
Kassa och bank		49 405
Summa kassa och bank		49 405
Summa omsättningstillgångar		582 268
Summa tillgångar		921 092

Balansräkning

Not 2022-03-31
1

Eget kapital och skulder	
Eget kapital	
Bundet eget kapital	
Aktiekapital	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000
Fritt eget kapital	
Årets resultat	-410 999
Summa fritt eget kapital	-410 999
Summa eget kapital	-385 999
Kortfristiga skulder	
Leverantörsskulder	578 033
Skatteskulder	5 640
Övriga skulder	659 651
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	63 767
Summa kortfristiga skulder	1 307 091
Summa eget kapital och skulder	921 092

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Goodwill	5
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Goodwill utgörs av kundkontakter, inarbetat varumärke, leverantörskontakter och produktdata som beräknas ha en livslängd på 5 år.

Anläggningstillgångar avser ny utrustning för ytbehandling som kommer att användas i produktion eller avyttras.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2021-02-25
- 2022-03-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Goodwill

2022-03-31

Anskaffningsvärden	
Inköp	70 965
Utgående anskaffningsvärden	70 965
Avskrivningar	
Årets avskrivningar	-14 193
Utgående avskrivningar	-14 193
Redovisat värde	56 772

Not 4 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2022-03-31

Anskaffningsvärden	
Inköp	25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000
Avskrivningar	
Årets avskrivningar	-5 000
Utgående avskrivningar	-5 000
Redovisat värde	20 000

Not 5 - Inventarier, verktyg och installationer

2022-03-31

Anskaffningsvärden	
Inköp	25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000
Avskrivningar	
Årets avskrivningar	-5 000
Utgående avskrivningar	-5 000
Redovisat värde	20 000

Not 6 - Lån till delägare eller närstående

2022-03-31

Anskaffningsvärden	
Årets lämnade lån	242 052
Utgående anskaffningsvärden	242 052
Redovisat värde	242 052

Not 7 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har ägandet breddats och kapital tillförts. Kontrollbalansräkning har upprättats och bolagets bestämt att det ska drivas vidare. Omsättningstakten har ökat markant.

Underskrifter

Årsredovisning för Etronix Group International AB, 559303-9869
Avseende räkenskapsåret 2021-02-25 - 2022-03-31

Elektroniskt underskriven
Kista

Johan B F Weidolf Nyström
Johan B F Weidolf Nyström
Ordförande och verkställande direktör
2022-10-18

Barbro Ingrid Elisabet Carlsson
Barbro Ingrid Elisabet Carlsson
Styrelseledamot
2022-10-18

Pär Henrik Gester
Pär Henrik Gester
Styrelseledamot
2022-10-18